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Rikshem moderniserar äldres boende i Halmstad 
tillsammans med White och NCC 
 
I norra delen av Oskarsström ligger äldreboendet Olsgården omringad av vacker 
naturskön miljö. En av fastigheterna är från slutet av 50-talet och betraktas i dag som 
omodern och ineffektiv. Fastigheten kommer att rivas och ersättas med 40 nya moderna 
lägenheter. 
 

- Vi vill skapa ett boende för äldre som speglar nytänkande samtidigt som vi tar 
tillvara på den vackra omkringliggande miljön. Vi är stolta över det förslag som vi 
har tagit fram tillsammans med White Arkitekter AB och som nu kommer att 
förverkligas tillsammans med NCC, säger Ilija Batljan, vice vd på Rikshem.  

 
Med mycket ljus, material med hög kvalitet och med hänsyn till omgivningarna kommer 
det nya Olsgården att stå sig långsiktigt i många år framöver. 
 

- Vi bygger välplanerade lägenheter som höjer de boendes livskvalitet och 
förbättrar personalens arbetsmiljö. Husen byggs i suterräng med entré nederst så 
att bostäderna på plan 2 och 3 får fin utsikt över omgivningarna, säger David 
Fritzson Bratt, affärschef på NCC Construction, region Syd. 

 
Till Olsgården hör även en fastighet från 70-talet som kommer att byggas om i enlighet 
med den moderna arkitekturen.  
 
Byggstart sker i januari 2014 och beräknas vara klart i september 2015.  
 
Kontakt:  
Ilija Batljan, vice vd Rikshem, 070-518 39 67, Ilija.batljan@rikshem.se 
Anya Alenberg, pressansvarig Rikshem, 010-70 99 374, anya.alenberg@rikshem.se 
 
 

Rikshem är ett av Sveriges största privata bostadsbolag. Rikshem erbjuder bostäder och 
samhällsfastigheter i Stockholm, Uppsala, Västerås, Norrköping, Helsingborg, Huddinge, 
Halmstad, Södertälje, Solna, Kalmar, Nyköping, Lidingö, Sigtuna, Ängelholm, Danderyd, 
Höganäs och Knivsta. Rikshem har 18 400 bostäder om sammanlagt 1 400 000 kvm till ett värde 
av drygt 17,1 miljarder kronor. Rikshem ska under de närmaste åren växa och äga och förvalta 
fastigheter till ett värde av 20-25 miljarder kronor. Rikshem ägs av Fjärde AP-fonden och AMF. 
Läs mer på rikshem.se 


